TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH CAO BẰNG

Số: 753/LĐLĐ

V/v rà soát, tổng hợp số liệu

đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh

khó khăn năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cao Bằng, ngày 08 tháng 01 năm 2018

Kính gửi:

- LĐLĐ Huyện, Thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2018;

Nhằm đẩy mạnh công tác chăm lo cho đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động (CNVCLĐ) và để phục vụ cho việc lựa chọn đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn để phân bổ quà và hỗ trợ, động viên, thăm hỏi kịp thời nhân các ngày lễ, Tết, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu LĐLĐ các Huyện, Thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh, CĐCS trực thuộc tiến hành rà soát, tổng hợp số đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn của đơn vị mình, báo cáo về LĐLĐ tỉnh.

1. Đối tượng, hoàn cảnh rà soát:

- Đoàn viên, công nhân lao động của các đơn vị CĐCS khối doanh nghiệp đang gặp khó khăn thuộc diện sản xuất, kinh doanh cầm chừng, ngừng sản xuất, giải thể, phá sản...

- Đoàn viên, CNVCLĐ bị tai nạn lao động đang trong thời gian điều trị, mắc bệnh hiểm nghèo; Gia đình có người thân bị ốm đau dài ngày, mắc bệnh nan y; Gia đình gặp biến cố lớn, bị thiên tai hỏa hoạn, bão lũ…đời sống gặp nhiều khó khăn.
2. Biểu tổng hợp danh sách:
	STT
	Họ và tên
	Tên đơn vị
	Hoàn cảnh gia đình

	1

	2

	3

	…

Nhận được Công văn đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, CĐCS trực thuộc khẩn trương triển khai, rà soát đúng đối tượng, hoàn cảnh và gửi danh sách về LĐLĐ tỉnh chậm nhất ngày 12/01/2018 (qua Ban Chính sách - Pháp luật), đề nghị gửi trước danh sách theo địa chỉ email: bancspl.ldcb@gmail.com
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: CSPL, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phạm Đức Khôi

1